



روزنامه

لارستان

شهردار لار:

ارتقای سطح آگاهی و بصیرت اقشار مختلف جامعه نسبت به اقدامات آتش نشانی جامعه، ضروری است

سرویس شهرستان/ سیدکامران علوی: محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار گفت: ارتقای سطح آگاهی و بصیرت اقشار مختلف جامعه نسبت به اقدامات آتش‌نشانی جامعه ضروری است تا اقشار مختلف جامعه با فعالیت‌ها و اقدامات سازمان آتش‌نشانی بیش از پیش آگاهی یابند.



به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، قنبرنژاد افزود: با هدف تحقق این امر و خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان، مرکز آتش نشانی شهر لار با زیربنای ۸۹۰ متر مربع در دو طبقه شامل ساختمان اداری و آشپانه در حال احداث است.

وی گفت: اعتبار ساخت این مرکز از سوی شهرداری و بنیاد نیک اندیشان زنده یاد هاشمی تامین شده است.

قنبرنژاد ارائه فعالیت‌های امداد و نجات را از مهم‌ترین اهداف احداث این پروژه عنوان کرد و گفت: اطفای حریق و ایجاد یک مرکز آتش‌نشانی مجهز از دیگر اهداف این پروژه است.

شهردار لار خاطر نشان کرد: هم اکنون ۴ دستگاه خودروی اطفای حریق و یک دستگاه ماشین امداد و نجات در دو ایستگاه آتش نشانی شهرجدید و شهر قدیم فعال است و بیش از ۲۸ نیروی عملیاتی در این دو ایستگاه، هم در سطح شهر و هم در جاده ها خدمات رسانی می کنند.

فراشبند

رفع تصرف اراضی منابع طبیعی، در منطقه احمدآباد دهرم فراشبند

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سید مجتبی ایران محبوب رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فراشبند از اجرای حکم قلع و قمع و رفع تصرف نزدیک به ده هکتار از اراضی منابع طبیعی منطقه احمدآباد دهرم در این شهرستان خبر داد .



وی افزود: در پی دریافت گزارش های مردمی وگشت بازرسی نیروی یگان حفاظت این اداره در منطقه احمدآباد دهرم به مواردی از تخریب تصرف اراضی ملی برخورداریم که افراد خاطی به کشت بیش از ۳۰۰۰ اصله درخت مرکبات در اراضی ملی مرتعی و جنگلی اقدام نموده بودند که با توجه به اهمیت موضوع در اسرع وقت اقدام به تشکیل پرونده علیه متصرفین اراضی ملی گردید؛ همچنین با همکاری و هماهنگی بسیار مناسب مقامات قضایی شهرستان در کوتاه‌ترین زمان ممکن حکم قلع و قمع اراضی مذکور صادر شد و با همکاری نیروی انتظامی به اجرا درآمد. همچنین استخر ذخیره آب احداث شده توسط متصرفان انفال نیز تخریب و تاسیسات ایجاد شده جمع آوری گردید.

ایران محبوب ضمن هشدار به متصرفان عرصه های منابع طبیعی از مردم خواست تا در صورت مواجهه با هرگونه تخریب و تصرف در اراضی ملی ، یگان امداد جنگل و مرتع را با شماره تلفن شبانه روزی ۱۵۰۴ مطلع نمایند .

سپیدان

نماینده مردم شهرستان سپیدان:

بسیاری از قابلیت های گردشگری سپیدان، بکر و دست نخورده مانده است

سید علاءالدین خادم نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی از تعدادی از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان، بازدید و بر لزوم توسعه گردشگری روستایی در این مناطق تاکید کرد . سید علاءالدین خادم در این بازدید بیان داشت: بسیاری از قابلیت های گردشگری شهرستان سپیدان بکر و دست نخورده مانده است و می طلبد که با توسعه سرمایه گذاری زمینه رشد اقتصادی این مناطق فراهم آید .

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، در این برنامه که در دو روز پیاپی انجام شد، از روستاهای دهستان کمهر و شش پیر بخش مرکزی شهرستان سپیدان بازدید به عمل آمد.

صالح مشتاقی لاری فرماندار شهرستان سپیدان ، پاک نژاد بخشدار بخش مرکزی ، شیروانی دوست مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان و روسای تعداد دیگری از ادارات شهرستان نیز در این برنامه حضور داشتند.

علاءالدین خادم نماینده مردم شهرستان سپیدان در مجلس شورای اسلامی با تقدیر از فعالیت های عمران روستایی بنیاد مسکن در این شهرستان بر لزوم افزایش تعامل و همکاری همه دستگاه‌ها برای رسیدن به توسعه تاکید کرد و بیان داشت: شهرستان سپیدان دارای توانمندی های مناسبی

تاریخ	۴
مرداد	
۱۳۹۵	
دوشنبه	

در توسعه است که برخی از آنها همچنان بکر و دست نخورده باقی مانده است و با این تعامل و همفکری باید راههای توسعه و عمران بیشتر را فراهم نماییم.

همچنین فرماندار سپیدان در این برنامه بیان داشت: وجود جاذبه های گردشگری به ویژه گردشگری روستایی، یک مزیت نسبی برای توسعه قلمداد می شود اما زیرساخت آن فراهم نیست.

صالح مشتاقی لار افزود: امکانات اقامتی در این شهرستان کافی نیست ، گردشگران گاه تا چهار برابر جمعیت شهرستان و روستاها به این مناطق مراجعه می کنند در حالی که هیچکدام از روستاها امکانات و زیرساخت کافی برای جذب گردشگران را ندارند .

در ابتدای این برنامه ها ، دهیاران روستاها ضمن ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته توسط ادارات شهرستان ، پیگیری مواردی همچون مسائل کشاورزی ، آب شرب، بهسازی معابر روستاها را خواستار شدند.

مهندس شیروانی دوست مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان نیز با ارائه گزارش عملکرد بنیاد مسکن به تفکیک هر روستا ، مشکلات اعتباری موجود در اتمام بهسازی معابر روستاها را یادآور شد و از نماینده مردم خواستار توجه بیشتر به امر تخصیص اعتبارات عمرانی برای بهسازی معابر روستاها شد.

دو دهستان کمهر و شش پیر با دارا بودن تعداد ۲۵ روستای بالای ۲۰ خانوار جمعیت ، دارای حدود ۴۰۰۰نفر جمعیت می باشد.

مروذشت

کلنگ زنی و افتتاح ۵ پروژه سلامت، در مروذشت

مروذشتی ها، صاحب ام.آر.آی شدند

آغاز ماه مرداد برای مردم شهرستان مروذشت فارس با افتتاح چهار بخش در بیمارستان این شهرستان و کلنگ زنی یک مرکز بهداشتی درمانی همراه بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، با حضور دکتر «محمدهادی ایمانیه» رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر «عبدالحق کشاورزی» قائم مقام معاون درمان دانشگاه در امور شهرستان ها، چند پروژه درمانی، از جمله ام.آر.آی در بیمارستان شهید مطهری مروذشت افتتاح شد.

کلنگ زنی مرکز بهداشتی درمانی روستای سلطان ولایت مروذشت رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین کلنگ زنی مرکز بهداشتی درمانی روستای سلطان ولایت مروذشت، وظیفه دست اندرکاران عرصه سلامت را خدمات رسانی به مردم عنوان کرد و افزود: این پروژه یک مرکز بهداشتی درمانی است که برای امر بهداشت و جلوگیری از بیماری‌ها راه اندازی می شود.

دکتر ایمانیه همکاری مردم در امر بهداشت را گامی موثر در راستای ارتقای شاخص های بهداشتی برشمرد.

او ادامه داد: با ساخت این مرکز، یک پایگاه برای پیشگیری از بیماری ها و مرکزی برای درمان بیماران در این روستا فراهم می شود.

مهندس «مهدی برومندی» نماینده مردم شهرستان های ارسنجان، پاسارگاد و مروذشت در مجلس شورای اسلامی هم در این آیین، از خدمات و اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ساخت و اجرای طرح های بهداشتی شهرستان مروذشت تقدیر کرد.

در این مراسم، «ماشالله حیدرزاده» فرماندار شهرستان مروذشت، «محمدقاسم قاسم زاده» بخشدار مرکزی و دکتر «مسلم فلاحی» رییس شبکه بهداشت و درمان مروذشت، حضور داشتند.

در ادامه این برنامه، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور در بیمارستان شهید مطهری مروذشت، بخش ام.آر.آی، بخش قلب، رادیولوژی دیجیتال و بخش مراقبت های ویژه کودکان این بیمارستان را افتتاح کرد. دکتر ایمانیه در حاشیه افتتاح و راه اندازی پروژه ها گفت: چند طرح تاثیرگذار برای مردم شمال فارس افتتاح شد که بالغ بر هشت میلیارد هزینه در پی داشته است.

او با بیان اینکه آغاز به کار این پروژه ها با کمک دولت و دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفته است، افزود: با افتتاح ام.آر.آی، بار اعزام بیمار از شمال استان فارس به شیراز کمتر می شود و نیازی نیست تا بیماران در انتظار قرار بگیرند.

دکتر ایمانیه در مورد افتتاح بخش قلب در بیمارستان شهید مطهری مروذشت، گفت: با افتتاح این بخش، بیماران قلبی کمتر در بخش اورژانس بستری می شوند و خدمات بهتری به آنان ارایه می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: بخش مراقبت های ویژه کودکان بعد از شیراز، دومین طرح در استان فارس است.

او اضافه کرد: با فعال کردن بیمارستان قدیم به عنوان بیمارستان شماره ۳ شهرستان مروذشت، می توان گام موثری در راستای خدمت رسانی به مردم شهرستان برداشت.

مهندس «مهدی برومندی» نماینده مردم شهرستان های ارسنجان، پاسارگاد و مروذشت در مجلس شورای اسلامی هم در آیین آغاز به کار این بخش‌های درمانی در بیمارستان مروذشت، گفت: در گذشته بیمارستان مروذشت با مشکلاتی روبرو بوده است که با همت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و تجهیز شدن بیمارستان، مشکلات برطرف شده است.

«ماشالله حیدرزاده» فرماندار شهرستان مروذشت هم در این آیین با مثبت برشمردن اقدامات جدید درمانی در این شهرستان، گفت: از کارکنان بیمارستان مطهری مروذشت که به صورت شبانه روزی برای خدمت به مردم تلاش می کنند، تقدیر می کنم.

ام آر آی بیمارستان مروذشت با اعتبار بالغ بر پنج میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان، بخش مراقبت های ویژه کودکان PICU با اعتبار بالغ بر ۷۰۰ میلیون تومان، رادیولوژی دیجیتال DDR با اعتبار بالغ بر ۵۰۰میلیون تومان و بخش قلب با اعتبار بالغ بر ۶۷۰میلیون تومان افتتاح شد و آغاز به کار کرد.

نی ریز

فرماندار نی ریز:

رانندگان خودروهای گازسوز برچسب معاینه فنی را از مراکز مجاز ومعتبر تهیه کنند

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: در پی صدور برچسب ایمنی

سرمایه گذاری ۹۶ میلیون دلاری کره جنوبی، در هرمزگان

استاندار هرمزگان گفت: سرمایه گذاران کره جنوبی در مرحله نخست به ارزش ۹۶ میلیون دلار با اولویت بخش معدن در این استان سرمایه گذاری می کنند.

به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، جاسم جادری پس از دیدار با هیات سرمایه گذاری از کشور کره جنوبی اظهار کرد: سرمایه گذاران کره ای علاقه مندی خود را برای سرمایه گذاری در بخش های معدن ، پایانه های نفتی ، نیروگاه خورشیدی ، نیروگاه سیکل ترکیبی و احداث بندر در هرمزگان اعلام کردند و ما نیز آمادگی خود را برای همکاری با این سرمایه گذاران اعلام کردیم.

وی بیان داشت: تفاهم نامه ای میان بخش خصوصی از استان هرمزگان و سرمایه گذاران کره جنوبی منعقد شد که براساس آن یک شرکت مشترک ایرانی کره ای در دو ماه آینده ثبت می شود تا امور مربوط به سرمایه گذاری کره جنوبی در هرمزگان را پیگیری کند.

در این نشست مقرر شد، سرمایه گذاران کره جنوبی در چندین بخش در هرمزگان سرمایه گذاری داشته باشند.

خودروهای گازسوز در بعضی از کارگاه‌های غیرمجاز، محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، دادستان و چند تن از مسئولین از این مراکز بازدید نمودند.



امیری فرماندار شهرستان نی ریز به منظور ساماندهی وضعیت خودروهای گازسوز و جلوگیری ازحوادث احتمالی، از کارگاه‌های غیرمجاز معاینه فنی و صدور برچسب ایمنی بازدید و دستورات لازم را جهت برخورد با اینگونه کارگاه‌ها صادرنمود.

وی در این بازدید گفت: مردم باید مواظب سوء استفاده برخی از افراد سوذجوکه بدون تجهیزات برخورد قانونی و قاطع را در کوتاه‌ترین زمان برچسب های معاینه فنی خودروهای گاز سوز می کنند، باشند و در صورت مشاهده مراتب را با شماره تلفن ۱۲۴ به اداره صنعت ، معدن وتجارت ویا شرکت نفت گزارش نمایند.

وی تاکید نمود: در صورت فعالیت کارگاه‌های غیرمجاز در شهرستان، ادارات مربوطه موظفند برخورد قانونی و قاطع را در کوتاه‌ترین زمان با اینگونه مراکز انجام داده و متخلفین را به مراجع قانونی معرفی نمایند.

امیری با توجه به اهمیت موضوع معاینه فنی خودروهای گازسوز خاطرنشان کرد: مقدمات ایجاد مراکز مجاز معاینه فنی در شهرستان فراهم شده و پیگیریهای لازم در خصوص تجهیز دستگاه‌های به روز و پیشرفته در حال انجام است.

وی با توجه به خطرات استفاده غیرایمن از کپسولهای CNG وغیره برای جلوگیری از حوادث ناگوار که تاکنون در برخی از شهرستانها اتفاق افتاده است، خواستار توجه بیشتر مردم در رابطه با نصب وتست کپسولهای گاز در خودروها شد.

بهبهان

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان در گفت وگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت:

در ماه مبارک رمضان فعالیت‌های فرهنگی و هنری گوناگونی در سطح شهرستان اجرا شد

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: رئیس

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان، برگزار ی نمایشگاه خوشنویسی محفل انس به مدت ۱۰ روز، تجلیل از هنرمندان و برگزارکنندگان نمایشگاه خوشنویسی محفل انس با اهدای لوح تقدیر و پلاک طلا را از جمله برنامه های فرهنگی و هنری در سطح شهرستان برشمرد.

او در ادامه سایر برنامه های اجرا شده در این ماه را به صورت زیر برشمرد:

برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب و محصولات قرآنی، اجرای تعزیه جنگ خندق به مدت دو شب، اجرای تعزیه شهادت حضرت علی(ع) به مدت دو شب در ایام شهادت حضرت علی(ع)، مراسم شبی با قرآن در شهر تمشان، مراسم شبی با قرآن کریم در شهر منصوریه، مراسم شبی با قرآن کریم در دهستان دودانگه، مراسم شبی با قرآن کریم در شهر سردشت زبون، برپایی سفره کریمانه و مراسم افطاری با حضور کانون های فرهنگی،هنری مساجد و هنرمندان و اصحاب رسانه، کتابت قرآن کریم جزء ۲۸ و ۲۹ با حضور ۴۵ نفر از هنرمندان انجمن خوشنویسان، اجرای نمایش عروسکی پسر میرزا قلی، جشن بزرگ میلاد امام حسن مجتبی (ع) در شب میلاد آن حضرت در محل کانون فرهنگی،هنری بقیة الله(ع)، همکاری با کانون های فرهنگی،هنری (سلطان محراب) در خصوص لیالی قدر، حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در بهبهان، دیدار با خانواده شهید مدافع حرم شهید احسان فتحی، دیدار با خانواده هنرمند بشیر تجلی، دیدار با خانواده هنرمند شهید زنده یاد ایوب غلامی، افتتاح نمایشگاه خوشنویسی، برگزاری محفل انس با قرآن، دیدار مدیران کانونهای فرهنگی هنری مساجد به همراه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان با سالمندان با اهدای گل و تهیه مایحتاج آنان.

ماهشهر

به زودی؛

اولین مدیر بومی صنعت پتروشیمی در بندرماهشهر منصوب می شود

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: پس از انتقادهای فراوان از مدیران پروازی در پتروشیمی ماهشهر از سوی مقامات استانی و کشوری، احتمالا در چند روز آینده شاهد اولین تغییر در این حوزه خواهیم بود.

بر همین اساس، سیروس منشاوی عضو کنونی هیئت مدیره شرکت پتروشیمی کیمیا و رئیس امور حقوقی سابق پتروشیمی بندر امام، مطرح‌ترین گزینه برای مدیرعاملی یکی از پتروشیمی های منطقه ویژه اقتصادی بندر ماهشهر است.

بر اساس شواهد، این گزینه بومی مورد وثوق و تأیید مسئولان کشوری، استانی و شهرستان قرار گرفته و در صورت وقوع این تغییر، وی به عنوان نخستین مدیرعامل بومی کار خود را آغاز خواهد کرد.

می‌توان گفت که در صورت انجام چنین انتصابی، بالاخره پس از از چندین سال پیگیری های مسئولان سابق و فعلی استان و شهرستان به خصوص

صفحه	جنوب ایران
۳	
شماره	
۱۷۳۳	
سال	
بیست و دوم	

نمایندگان مردم خوزستان در مجلس خبرگان به نتیجه رسیده و این امیدواری را ایجاد می‌کند که در مدیریت سایر شرکتهای پتروشیمی نیز از افراد بومی و مقیم شهرستان منصوب شوند.

گفتنی است سیروس منشاوی، ریاست امور حقوقی و پیمانهای خط لوله اتیلن غرب کشور، ریاست امور حقوقی پتروشیمی بندر امام، عضویت در هیات مدیره شرکت پتروشیمی کیمیا بندرامام، عضویت در کمیسیونهای معاملات و تدریس در دانشگاه پیام نور را در کارنامه خود دارد.

بوشهر

سه هزار مترمکعب درماه جاری به

ظرفیت آب بوشهر افزوده می شود

معاون مهندسی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: با توجه به شرایط سخت شهر بوشهر به شکل اضطراری، موقت و کوتاه مدت کار تزریق و شیرین سازی سه هزار مترمکعب آب به ظرفیت این شهردر ۱۵ تا ۲۰ روز آینده اضافه می شود.

علی اصغر قانع در نشست با استاندار بوشهر افزود: طرح آب‌شیرین کن بوشهر تا پایان شهریورماه امسال تکمیل و روزانه ۱۰ هزار متر مکعب به ظرفیت آب آشامیدنی بوشهر افزوده خواهد شد.

وی اضافه کرد: با توجه به شرایط نامطلوب تامین آب در استان بوشهر باید

ظرفیت تولید و تامین آب در این استان تا تابستان سال آینده افزایش یابد. قانع اظهار کرد: عمده آب استان بوشهر از خارج از این استان تامین می‌شود و با وجود اجرای طرح‌های متعدد در زمینه تامین آب ولی هنوز به دلیل محدودیت منابع آبی، این استان با مشکلاتی در زمینه تامین آب روبرو است.

معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: با توجه به پیگیریهای استانی درچند ماه گذشته تصمیم هایی برای سرعت‌بخشی در تامین آب آشامیدنی در استان بوشهر اتخاذ و مقدمات کار نیز فراهم شده است.

وی بیان کرد: از جمله این اقدامات احداث چندین پروژه آب‌شیرین کن درنقاط مختلف استان از جمله شهر بوشهر است که مقرر شده آب‌شیرین کن با ظرفیت ۳۵هزار مترمکعب آب در شبانه روز تاسیس شود.

قانع افزود: تلاش می شود با واگذاری کار به بخش خصوصی مقدمات اجرای این پروژه فراهم شود.

وی یادآور شد: در زمان حاضر پروژه های آب‌شیرین کن در دیگر مناطق استان از جمله کنگان که از قبل طراحی شده بود، وارد مدار بهره‌برداری شده است و چندین واحد نیز در مرحله برگزاری مناقصه و آغاز به کاراست. استاندار بوشهر گفت: تکمیل طرح‌های آب آشامیدنی استان بوشهر در اولویت برنامه ها قرار دارد.

مصطفی سالاری با بیان اینکه طرح‌های دردمت اجرا جوابگوی نیاز تابستان امسال نیست افزود: طرح‌های آب‌شیرین کن در نقاط مختلف استان بوشهر طراحی و اجرایی شده که بخشی از آنها جوابگوی نیازهای تابستان آینده است.

سالاری از افزایش ظرفیت آب‌شیرین کن بوشهر خبرداد و گفت: افزایش ظرفیت آب‌شیرین کن بوشهر از ۱۰ هزار متر مکعب به دو برابر از اولویت‌های این استان است.

وی با تاکید بر تعیین تکلیف اجرایی شدن آب‌شیرین کن ۳۵ هزار مترمکبی بوشهر بیان کرد: برای رسیدن تولید این آب‌شیرین کن به تابستان آینده باید چانمایی آن هر چه زودتر انجام شود تا تولیدات آن به ظرفیت تولید آب بوشهر افزوده شود.

کهگیلویه و بویر احمد

دومین طرح ورزشی بویراحمد، از محل اعتبارات نفت افتتاح شد

دومین طرح از مجموع ۲۹ پروژه ورزشی در شهرستان های بویراحمد

ودنا از محل اعتبارات نفت با حضور نماینده این شهرستان ها در مجلس

و برخی مسئولان اجرایی استانی و محلی در روستای منصورخانی کاکان به بهره برداری رسید.



نماینده مردم شهرستان های بویراحمد ودنا در آیین افتتاح این طرح مجموع اعتبارات اختصاصی برای این ۲۹ طرح ورزشی را افزون بر ۱۴۰میلیارد ریال اعلام کرد.

غلام محمد زارعی با بیان اینکه عملیات اجرایی بخش عمده ای از این پروژه ها از سال گذشته آغاز شده است، گفت: تمامی این طرح ها با میانگین پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰درصد در سال جاری به اتمام می رسند. وی با تاکید بر اینکه بیش از ۸۰ درصد این پروژه ها در سطح روستاها و مناطق محروم شهرستان های بویراحمد و دنا آغاز شده است، افزود: به طور میانگین هر هفته یک مورد از این طرح ها مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

زارعی مجموع اعتبار هزینه شده برای زمین چمن مصنوعی روستای منصورخانی کاکان بویراحمد را افزون بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ذکر کرد.

زارعی اظهار کرد: علاوه بر طرح زمین چمن مصنوعی پروژه مجتمع ورزشی کاکان نیز با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰درصد و با زیربنای حدود یک هزار و ۴۰۰ متر در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

نماینده مردم شهرستان های بویراحمد ودنا از ساخت یک اردوگاه ورزشی، فرهنگی و گردشگری در کاکان بویراحمد با توجه به شرایط خاص اقلیمی و توریستی این منطقه خبر داد.